
UCHWAŁA NR XV/131/2020
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Dobrodzień do Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, w celu realizacji zadań związanych z gospodarką odpadami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kapela

Id: 5D49B78A-D6C5-4717-89DB-6ACE7CD79E21. Podpisany Strona 1




